
KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

(Đã ký)

 
Trần Đức Lương

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
830/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
8 tháng
11 năm
1996

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển giao Vườn Quốc gia Bến En thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh

Hoá

cho Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý

____________________

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Công văn số

3189-NN/KH/CV ngày 25-9-1996) và của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá

(Công văn số 968-CV/NN/UBTH ngày 31-5-1996),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Chuyển giao Vườn quốc gia Bến En thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá

cho Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý.

Điều 2.- Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá có trách nhiệm chuyển giao nguyên trạng:

Đất đai, tài sản, cơ sở vật chất, vốn, bộ máy quản lý, lao động... của Vườn Quốc gia

Bến En cho Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quản lý.

Bộ Tài chính có trách nhiệm ghi tăng - giảm vốn, tài sản giữa bên nhận và bên giao.

Điều 3.- Các Bộ trưởng: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kế hoạch

và Đầu tư, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá, Giám đốc Vườn Quốc gia Bến

En, Thủ trưởng các Bộ, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D8822

